Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 23 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 330

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 016/2014

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO,
ABERTO PELO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014, PARA O CARGO
DE MOTORISTA.

 O Prefeito Municipal de Mauá da Serra – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para o cargo de Motorista, cujo resultado
fi nal foi devidamente divulgado nos termos do Edital nº 001/2014-K.

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mauá da Serra – PR, 22 de abril de 2014.

                  NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 085/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir de 03/04/2014, a Sra. ELISANGELA MARQUES,
portador da cédula de identidade nº 7.989.195-9, do Cargo de CHEFE DO NÚCLEO DE MONITORIA
DE RECREAÇÃO, SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 383/2013
do dia 07/08/2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de abril de 2014.

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 23 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 330

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 097/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir de 14/04/2014, o Sr. RODRIGO TEODORO
GRACIANO, portador da cédula de identidade nº 8.715.670-2, do Cargo de CHEFE DO NÚCLEO DE
BOLSA FAMÍLIA, SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 461/2013
do dia 01/10/2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos quinze dias do mês de abril de 2014.

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 100/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 15/04/2014, o senhor JOSE CARLOS DE ALMEIDA, portador
da cédula de identidade nº 3.927.353-5, no cargo em comissão de CHEFE DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO,
SÍMBOLO CC5, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aos quinze dias do mês de abril de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

REPÚBLICADO POR INCORREÇÕES

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quarta-feira 23 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 330

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 103/2014

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 20 dias à servidora abaixo relacionada:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Obras Efetivo

Marili Oliveira Coutinho 09/04/2012 a 09/04/2013 20/04/2014 a 09/05/2014

Obs. Será pago á referida servidora abono de férias, mais 10 dias de férias não gozada, convertido em abono
Pecuniário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezessete
dias do mês de abril de 2014.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

		2014-04-23T08:32:11-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação